DATENBLATT
FMA7400/7500
U Ohne Ausbau programmierbar
U Programmierbarer Endwert
U 50:1 Bypass-Verhältnis
U RS485-Schnittstelle als
Standard
U Edelstahl-VCR-

Zur Bestellung mit ¼"-Edelstahl-VCR-Verschraubungen und PFA-Ventilsitz
ergänzen Sie die Modellnummer um „-SS“ (gegen Aufpreis).
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung Minimalbereich Maximalbereich
FMA-7502 Massendurchflussmesser 1 bis 3 sml/min 3 bis 10 sml/min
FMA-7503 Massendurchflussmesser 3 bis 11 sml/min 11 bis 30 sml/min
FMA-7504 Massendurchflussmesser 11 bis 31 sml/min 31 bis 92 sml/min
FMA-7505 Massendurchflussmesser 31 bis 93 sml/min 93 bis 280 sml/min
FMA-7506 Massendurchflussmesser 93 bis 281 sml/min 281 bis 860 sml/min
FMA-7507 Massendurchflussmesser 0,28 bis 0,86 sl/min 0,86 sl/min bis 2,6 sl/min
FMA-7508 Massendurchflussmesser 0,86 bis 2,6 sl/min 2,6 sl/min bis 7,2 sl/min
FMA-7509 Massendurchflussmesser 2,6 bis 7,2 sl/min 7,2 sl/min bis 15 sl/min
FMA-7510 Massendurchflussmesser 7,2 bis 15 sl/min 15 sl/min bis 30 sl/min
FMA-7511 Massendurchflussmesser 15 bis 30 sl/min 30 sl/min bis 50 sl/min
FMA-7402 Massendurchflussregler 1 bis 3 sml/min 3 bis 10 sml/min
FMA-7403 Massendurchflussregler 3 bis 11 sml/min 11 bis 30 sml/min
FMA-7404 Massendurchflussregler 11 bis 31 sml/min 31 bis 92 sml/min
FMA-7405 Massendurchflussregler 31 bis 93 sml/min 93 bis 280 sml/min
FMA-7406 Massendurchflussregler 93 bis 281 sml/min 281 bis 860 sml/min
FMA-7407 Massendurchflussregler 0,28 bis 0,86 sl/min 0,86 sl/min bis 2,6 sl/min
FMA-7408 Massendurchflussregler 0,86 bis 2,6 sl/min 2,6 sl/min bis 7,2 sl/min
FMA-7409 Massendurchflussregler 2,6 bis 7,2 sl/min 7,2 bis 15 sl/min
FMA-7410 Massendurchflussregler 7,2 bis 15 sl/min 15 bis 30 sl/min
FMA-7411 Massendurchflussregler 15 bis 30 sl/min 30 bis 50 sl/min
Modellnummer Beschreibung (pro Bestellung ein Kit erforderlich)
FMA745-CK Konfigurations-Kit, Software zum Herunterladen, Programmierungskabel und
RS232/RS485-Messumformer
FMA745-CKP Konfigurations-Kit, Software zum Herunterladen, Kabel, Messumformer,
Spannungsversorgung und Netzkabel
Zubehör
Bestellbeispiele:
FMA-7507, Massendurchflussmesser, Endwert programmierbar von 0,86 bis 2,6 sl/min.
FMA-7405, Massendurchflussregler, Endwert programmierbar von 93 bis 280 sml/min.
Abmessungen: mm
Analog/RS485
28,6
128,5
28
116,4
FMA7400
18,3
5
69
8 bis 32 UNC × 6
(2x)